2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2019 № 15/3
О признании утратившим силу решения Совета депутатов поселения Рязановское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Рязановское от 23.09.2014 №8/1 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Рязановское от 19.06.2014 г. №2/59 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Рязановское».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.
Глава поселения

                  И.О. Улыбышев